
 

 

 

 

 

 

 
Extrato de Dispensa de Licitação 

 

 

 

 

Ato de Dispensa nº 059/2022 de 28.12.2022, credor: SANDRA FOGAÇA DE 

AZEVEDO (INFOTEC), empresa inscrita no CNPJ: 42.450.298/0001-81, Objeto: 

contratação de empresa para o fornecimento de aparelhos celulares para atender a 

Secretaria Municipal dos Direitos da Cidadania e Proteção Social, deste município 

de Carinhanha-Ba, Valor Total: R$ 22.000,00 (Vinte e Dois Mil Reais) vigência 

28.12.2022 a 31.06.2023 - Dotação Orçamentária: Unidade: 10.01 – Fundo Municipal 

dos Direitos da Cidadania e Proteção Social  Projeto/Atividade: 2057 – Manutenção do 

FMAS, Projeto/Atividade: 2087 – Manutenção das Ações do IGD-M, 

Projeto/Atividade: 2286 – Manutenção do Bloco de Financiamento da Proteção Social 

Básica do SUAS (Serviços PAIF/SCFV)  Elemento de Despesa: 4.4.9.0.52.00.00 – 

Equipamentos e Material Permanente. 

 

 


